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LOKALA REGLER 
Avståndsmätare, regel 14 

Det är tillåtet att skaffa information om banan genom att använda en apparat som mäter 
avstånd. Mätaren får inte ge information om andra förhållanden än avstånd. 

Regeln gäller inte för tävlingar med enbart yngre juniorer och/eller knattar. 
Anm.:  Se Bilaga IV i Regler för Golfspel 2012-2015. 

En avståndsmätare enligt ovan påverkar inte rondens status som handicaprond. 

PLIKT FÖR BROTT MOT DENNA LOKALA REGEL 
Diskvalifikation 

Hindrande föremål, regel 24 
När bollen träffar en upphöjd ledning måste slaget omedelbart göras om utan plikt. 

Anm.: Till ledningen hör bäranordningar, isolatorer o.dyl. Stag och stolpar är oflyttbara hindrande föremål. 
Slå nästa slag från den plats varifrån föregående slag slogs, se regel 20-5. 

Onormala markförhållanden, pluggad boll och fel green, regel 25 
a) Diken och fickor fyllda med synligt grus eller sten är mark under arbete. 
b) Jordfasta stenar och berg i dagen på den finklippta delen av spelfältet är mark under arbete. 
c) Området kring träd med stödpinne, 3 klubblängders radie, är mark under arbete där spel är 

förbjudet. Lättnad måste sökas. 
d) På hål 7 ingår foregreen i begreppet fel green. 

Anm.: Regeln (d) gäller under sällskapsspel inte under tävling. 

Vattenhinder, regel 26 
Områden på banan innanför den rödmarkerade gränsen i högra (sett från tee) kanten av 

hål nr 13 och 14 är sidovattenhinder. 

Out of bounds, regel 27 
Gränsen längs högra (sett från tee) kanten av hål nr 10 utgörs dels av vita stolpar och dels av 

den vita streckade vägkantsmarkeringen. 

PLIKT FÖR BROTT MOT EN LOKAL REGEL 
Matchspel: hålet är förlorat 
Slagspel: två slag 

LOKAL TÄVLINGSREGEL 
Övningsspel på banan, regel 33 

Är tillåtet mellan de båda vägarna som går till drivingrangen samt på och i direkt anslutning till 
(inom 5 m) den finklippta delen av övningsfältet mellan hål 1 och hål 2. 

PLIKT FÖR BROTT MOT TÄVLINGSREGELN 
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